presentado por 488,000 { quatrocentos e

tenta e oito) cotas de CrSi.OO ( Hum cru

zeiro ), e fica assim distribuidos:

re-

01

a) EUDO MOURA DINÍ2, 188.000 (cento e òiten-
oito mil ) cotas de Cr$l,'00 ( Hum mil cruzeiro ), no va-

lor total de CrSl88.000,00 <cènto e oitenta e oito mil cruzei-

ros ).

ta e

b) AGAMENON FARIAS DE LACERDA, 150.000 (cen

to e cinquenta mil) cotas de Cr$l,00 ( Hum cruzeiro), no va
de CrSl50.000.00 ( cento e cinqbnta mil cruzeiros).lor

(centoc) EL2IR NOGUEIRA MATOS. 150.000,

e cinqUenta mil ) cotas de Cr$l,00 (hum cruzeiro ), no valor
total de Cr$150.000,00 ( cento e cinqUenta mil cruzeiros ).

&
WM:

■V. V.v

- A sociedade ê constituída exclusivamente

de brasileiros.

CLAÚSULA XIII

- A responsabilidade e a orientação intc

lectual e administrativa da sociedade

caberão

como dispuser a Constituição Federal.

CLAOSULA XIV

somente a brasileiros natos oui\

[...]

de R$ 1.963,00 (um mil novecentos e sessenta e três reais) para o sócio ora admitido,

PEDRO LEITE MONTENEGRO NETO que da plena e geral quitação

CLAUSULA SETlMA Retira-se da sociedade a sócia NICE LEITE BRAGA PEGADO, livre e

desimpedido de quaisquer compromissos transferindo suas cotas de capital no valor

de R$ 1.537,00 (um mil quinhentos e trinta e sete reais) para o sócio ora admitido,

PEDRO LEITE MONTENEGRO NETO que da plena e geral quitação

«4 DE 03/05/2018, CÓDIGO DE VERIPlCAÇiO:
U0O1.762745. NIRS: 25200055101,

RADIO CIDADE 0£ PIAÜCO LTDA

Continuação ALTERAÇÃO DE REATIVAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DA SOCIEDADE